

KOŁĘDA A.D. 2025

data	dzień	adres
27 grudnia	piątek	Szklary Dolne od nr 30 do nr 66 od końca
		Szklary Dolne od nr 30 do nr 66 od początku
28 grudnia	sobota	Szklary Dolne od nr 11 do nr 29
		Szklary Dolne od nr 10 do nr 1 oraz Trzmielów
30 grudnia	poniedziałek	Szklary Dolne od nr 67 do nr 86 a
		Szklary Dolne od nr 88 do nr 102
2 stycznia	czwartek	Szklary Dolne od nr 103 do nr 108
		Szklary Dolne od nr 109 do nr 118 b
3 stycznia	piątek	Szklary Dolne od Brunowa do krzyża i Kolonia
		Szklary Dolne od nr 78., 78 a, b, c, 59a, do nr 120 w kierunku Brunowa
4 stycznia	sobota	Owczary i Szklary Górne w kierunku szkoły (bez równoległych ulic)
		Szklary Górne od szkoły w kierunku Owczar (bez równoległych ulic)
7 stycznia	wtorek	Szklary Górne ul. Chmielna i Jodłowa
		Szklary Górne ul. Dębowa, os. Wierzbowe
8 stycznia	środa	Szklary Górne Osiedle Park Szklary – od końca numeracji
		Szklary Górne Osiedle Park Szklary – od początku numeracji
9 stycznia	czwartek	Szklary Górne Dom Nauczyciela nry 51 i za tunelem - nry 52
		Szklary Górne ul. Lipowa, ul. Klonowa, 50 J oraz budynek po PKP
10 stycznia	piątek	Szklary Górne od Leśniczówki oraz ul. Jesionowa i Akacyjowa
		Szklary Górne ul. Aroniowa, Magnoliowa, Bukowa, 44-7-9, 50 N i P
11 stycznia	sobota	Szklary Górne Blok 1 i 2
		Szklary Górne Blok 3 i 4
13 stycznia	poniedziałek	Szklary Górne od nr 28a, ul. Szafirowa i Grafitowa
		Szklary Górne ul. Brzozowa, Sosnowa, nry 50 naprzeciw bloków
14 stycznia	wtorek	Szklary Górne w/k Jędrzychowa, prawa strona od 45 h i ul. Tęczowa
		Szklary Górne od nr 35 w/k Jędrzychowa, lewa strona i ul. Miodowa
15 stycznia	środa	Szklary Górne lewą stroną od 1 do 35
		Szklary Górne od początku nr 2 prawą stroną do nr 28 Rozdroża
16 stycznia	czwartek	Obora ul. Opalowa oraz Korolowa od końca
		Obora ul. Korolowa (od początku), ul. Turkusowa
17 stycznia	piątek	Obora ul. Rubinowa i Perłowa
		Obora ul. Malinowa i Borówkowa
18 stycznia	sobota	Obora ul. Bursztynowa (od początku)
		Obora ul. Kryształowa, Tytanowa, Ametystowa i Berylowa i ul. Bursztynowa (od końca)
20 stycznia	poniedziałek	Obora ul. Makowa, Liliowa i Tulipanowa
		Obora ul. Lubińska od nr 1 do 30
21 stycznia	wtorek	Obora ul. Diamentowa, Brylantowa, Onyksowa i ul. Agatowa
		Obora ul. Lubińska od nr 32 do 49
22 stycznia	środa	Obora ul. Słonecznikowa, Fiołkowa
		Obora ul. Lubińska od nr 53 do 83
23 stycznia	czwartek	Obora ul. Leśna i Szafirowa, ul. Szmaragdowa i Malachitowa
		Obora ul. Lubińska od nr 83a przez nry 85 do 101
24 stycznia	piątek	Obora ul. Storczykowa i ul. Różana (od końca)
		Obora ul. Kalinowa i Różana (od początku)
25 stycznia	sobota	Obora ul. Chabrowa 9 i nry od końca ulicy
		Obora ul. Chabrowa (od początku ulicy)
27 stycznia	poniedziałek	Obora ul. Wrzosowa (od ul. Lubińskiej) i ul. Kwiatowa
		Obora ul. Konwaliowa (od początku), ul. Lawendowa i Hortensjowa
28 stycznia	wtorek	Obora ul. Wiśniowa (od końca)
		Obora ul. Jagodowa, ul. Jeżynowa
29 stycznia	środa	kołęda
		dodatkowa



Pokój zamieszka, kiedy Pan przybędzie! Życzymy, aby w adwentowej refleksji, w skupieniu przy konfesjonale, w ciszy wyczekiwania na wigilijną gwiazdę, w liturgii Kościoła i w domowym zaciszu, do Waszych otwartych serc przyszedł Pan. Niech umocni Was swoim pokojem, byśmy go mogli rozdawać wszędzie tam, gdzie niepokój. Przeżywając radość z Narodzenia Zbawiciela życzymy, błogostawionych Święt Bożego Narodzenia. Niech Chrystus, Wcielone Słowo Boga, obdarza Was swoimi łaskami, zachowa w zdrowiu, wspiera i umacnia w podejmowaniu życiowych zadań i obowiązków w Nowym 2025 Roku.

ks. Marcin Nestkora SDB

ks. Paweł Kajt SDB

Wraz z przesyłanymi życzeniami gorąco zachęcamy do przygotowania się do świąt przez sakrament pojednania. Zadbajmy o czas na spowiedź przedświąteczną, którą zaplanowaliśmy w naszej parafii w sobotę 21 grudnia od 17:00 w Szklarach Górnych i od 19:00 w Oborze, a w niedzielę 22 grudnia pół godziny przed wszystkimi mszami oraz w Godzinie Miłosierdzia, od 15:00 w kościele parafialnym w Szklarach.

Pasterki odprawimy w Wigilię Narodzenia Pańskiego o godz. 22:00 w Oborze i Szklarach Dolnych oraz o godz. 24:00 w Szklarach Górnych i Trzmielowie.

Wizyty duszpasterskie, czyli kolędę planujemy w tradycyjnej formie według rozkładu podanego na odwrocie i na stronie internetowej parafii. Z uwagą przyjmujemy Wasze sugestie związane z funkcjonowaniem naszej wspólnoty. Serdecznie dziękujemy za otwarte drzwi i serca oraz składane przy tej okazji ofiary. Jeśli niemożliwym okaże się spotkanie w wyznaczonym na odwrocie harmonogramie, prosimy o kontakt mailowy bądź telefoniczny dla ustalenia dogodnego terminu.



Parafia pw. św. Piotra i Pawła

Szklary Górne 40, 59-335 Lubin

Da mihi animas, caetera tolle - Daj mi dusze resztę zabierz

